[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15.07.2021
	№
	122

п. Большая Вишера
О внесении изменений в

постановление Администрации
Большевишерского  городского
поселения № 36 от 10.03.2020г.
«Об утверждении реестра и схемы
мест размещения контейнерных
площадок для временного хранения
твердых коммунальных отходов

на территории Большевишерского
городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Большевишерского  городского поселения № 36 от 10.03.2020г. «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Большевишерского городского поселения»:
1.1. Внести изменения в реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Большевишерского городского поселения Маловишерского муниципального района, изложив его в прилагаемой редакции (Приложение №1).
1.2. Внести изменения в схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Большевишерского городского поселения Маловишерского муниципального района, изложив его в прилагаемой редакции (Приложение №2).
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         Т.А.Китаева

Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации Большевишерского

городского поселения

                                                                                                         от  15.07.2021  № 122
РЕЕСТР

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Большевишерского городского поселения Маловишерского муниципального района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Количество
	Данные об источниках образования ТКО,
которые складируются в местах (на площадках накопления ТКО)
	Объем мусорных контейнеров, лодок

м.куб.

за 1 шт.

	1
	Большая Вишера ул. Революции д. 8
	2 контейнера
	ул. Революции д. 8. ч/сектор
	0,75

	2
	Большая Вишера ул. Первомайская, д. 10
	1 лодка

	8,0

	3
	Большая Вишера ул. Первомайская, д. 9
	1 лодка
	ул. Первомайская, д. 9, 14
	8,0

	4
	Большая Вишера ул. Первомайская у гаражей за домом 15
	1 лодка
	ул. Первомайская, д. 13а, 15, 17,16,19,7а,5а,10, 10А,1,2,3,4,5,6,8
	8,0

	5
	Большая Вишера ул. Октябрьская д. 4,6
	3 контейнера
	ул. Октябрьская д. 4,6, ч/сектор
	0,75

	6
	Большая Вишера, ул. Поболотина у автомобильного моста
	1 лодка
	 ул. Смоленская, д.14,д.8, д.10,д.6,д.10,2;ул. 50 лет 1 КДО д.31,29;32; ул. Поболотина,  д.13,13а
	8,0

	7
	Большая Вишера, ул. 50 лет КДО (за клубом)
	2 контейнера
	ул. 50 лет КДО (за клубом) чс,д.4,д.11,23,25; Смоленская, д. 4
	0,75

	8
	Большая Вишера ул. 50 лет КДО, д.33А и 35А
	2 контейнера
	ул. 50 лет КДО, д.33А и 35А, чс
	0,75

	9
	Большая Вишера,  ул. 50 лет КДО, д.39
	1 контейнер
	ул. 50 лет КДО, д.39,ул. Смоленская д. 18а,20а,22а, ч/сектор
	0,75

	10
	Большая Вишера, ул. 50 лет КДО, д.68
	4 контейнера
	ул. 50 лет КДО ч/сектор
	0,75

	11
	Большая Вишера,  ул. 50 лет КДО,
( Кладбище)
	2 контейнера
	ул. 50 лет КДО, ( Кладбище)
	0,75

	12
	Большая Вишера,  ул. Моховая за мостом
	3 контейнера
	ул. Моховая за мостом чс, д. Луга,
	0,75

	13
	Большая Вишера, ул. 1-я Советская на месте д. 1 по ул. Новый пос.
	4 контейнера
	ул. 1-я,2-я,3-я Советская ч/сектор
	0,75

	14
	Большая Вишера, ул. 2-я Советская на перекрестке
	1 лодка
	ул. 1-я,2-я,3я Советская   ч/сектор
	8,0

	15
	Большая Вишера, ул. 4-я Советская д. 2б
	4 контейнера
	 ул. 4-я Советская ч/сектор
	0,75

	16
	Большая Вишера, ул. Поболотина за д.4
	1 лодка
	Ул. Революции, д.4, ул. Поболотина, д. 1,2,5,3 магазин ИП Максюткин д.4

	17
	Большая Вишера, ул. Первомайская ул., 11
	1 контейнер
	МАОУ Детский сад "Радуга"
	0,75

	18
	Большая Вишера, ул. Первомайская ул., 2А
	1контейнер
	МАОУ СОШ
	0,75

	19
	Большая Вишера,  ул. Боровая поворот на путепровод
	2 контейнера
	ул. Боровая, ч/сектор
	0,75

	20
	Большая Вишера, ул. Лесная, д.24
	2 контейнера
	ул. Лесная, д.24,д.26, ч/сектор
	0,75

	21
	ст. Гряды, ул. Ленинградская на перекрестке, д.34
	3 контейнера
	ул. Ленинградская на перекрестке,  ч/сектор, ст. Гряды
	0,75

	22
	ст. Гряды, ул. Ленинградская при въезде
	4 контейнера
	д. Гряды, д. Горнешно, ст. Гряды ч/сектор
	0,75

	23
	ст. Гряды, ул. Московская у путепровода
	4 контейнера
	ул. Московская у путепровода, ч/с
	0,75

	24
	д. Горнешно у кладбища
	4 контейнера
	д. Горнешно(кладбище)
	0,75

	25
	ст. Гряды ул. Лесной пос.у д.17
	2 контейнера
	ул. Лесной пос. ст. Гряды ч/сектор
	0,75

	26
	д. Луга
	2 контейнера
	гражданское кладбище
	0,75

	27
	д. Луга
	2 контейнера
	д. Луга, напротив д. 21
	0,75

	28
	д. Гряды
	2 контейнера
	д.Гряды, ч/сектор
	0,75

	29.
	ст. Гряды, ул. Лесной пос.у д.3
	1 контейнер
	ул. Лесной пос. ст. Гряды ч/сектор
	0,75

	30.
	ст. Гряды, ул. Ленинградская при въезде
	1 лодка
	д. Гряды, д. Горнешно, ст. Гряды ч/сектор
	8,0

   Приложение №2

                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                  Большевишерского городского поселения

                            от 15.07.2021 № 122

СХЕМА

 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

Большевишерского городского поселения
[image: image2.jpg]M r- Sonbwan Buwepa

B A lyra (rpaaancroe knagbuuse), a. Nlyra

[image: image3.jpg]

[image: image4.emf]
[image: image5.jpg]100m KK © Pogpeectp 20102021 | st Inermap, NASA, NGA, NMA, USGS | ©

1. I'paasr